
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / SEMUSA

Portaria nº 069/DIC/SEMUSA                                 Porto Velho, 24 de fevereiro de 2021.

 A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o que consta no processo de nº 08.00045-00/2021.

RESOLVE:

 CONCESSÃO  DE  DIÁRIAS aos  servidores  abaixo  relacionados,  para
REALIZAÇÃO  DE  ABASTECIMENTO  E  CONFERÊNCIA DE  MEDICAMENTOS  NAS
UNIDADES DE SAÚUDE LOCALIZADAS AO LONGO DA BR 364 e Distritos, Unidades de
Saúde no eixo da Estrada da Penal e Distritos e aos longos da BR 419 e Ramais  no
período  de  22/02/2021  a  26/02/2021,  por  meio  de  transporte  terrestre.  Conforme
solicitação constante no memorando nº 039/2021/DAF SEMUSA de 02/02/2021.

D I Á R I A S

Nome do(a) Servidor(a) Cad. Cargo/ Função Destino Qt
Vlr. Un.

 R$
Vlr. Total

 R$

Cristileudo Pereira de Souza 41476
Assistente 
Administrativo

Unidades
Básicas

de Saúde
da BR

364, BR
419 e

Estrada
da Penal.,

41/2 120,00 540,00

Francisco Vieira Calcante 190546 Mecanico 41/2 120,00 540,00

Rafael Junior Suarez Montenegro 274423
Aux. De Serviços 
Gerais

41/2 120,00 540,00

ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde


	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / SEMUSA
	Portaria nº 069/DIC/SEMUSA Porto Velho, 24 de fevereiro de 2021.


